
SENIORKLUBBEN TOLD & SKAT KØBENHAVN  

  

BESTYRELSENS BERETNING  

FOR PERIODEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2018  

  

GENERALFORSAMLINGEN DEN 6. MARTS 2019  

  

Ved sidste ordinær generalforsamling den 7. marts 2018 havde klubben 409 medlemmer, ved 

regnskabsårets afslutning i 2018 var vi 414 medlemmer, det er en nettofremgang på 5 

medlemmer. I dag er vi 411 medlemmer. 

 

Denne fremgang på 5 afspejler imidlertid ikke udviklingen i seniorklubbens medlemsskare. I 

forbindelse med omlægningen af kontingentopkrævningen ved årets begyndelse, hvor Dansk Told 

& Skatteforbund overtog opgaven fra Seniorforeningen, har flere medlemmer valgt ikke at betale 

kontingent på den nye måde. Såvel forbundet som klubben har i årets løb rettet henvendelse til de 

pågældende om deres fortsatte medlemskab af Seniorforeningen, som jo er en forudsætning for 

klubmedlemsskab, dog uden positivt resultat. 

 

Klubben har således fået en snes nye medlemmer i det forgangne år, som mere end opvejer 

udmeldelser, herunder såkaldt ”naturlig afgang”.  

 

Der skal lyde et varmt VELKOMMEN til de mange nye medlemmer.  

  

4 medlemmer er gået bort siden sidste generalforsamling. Jeg skal derfor bede forsamlingen rejse 

sig og mindes de medlemmer, som har forladt os.  

 

Jørgen Bannis 

   Ninna Hansen 

   Mads Ørum Madsen 

   Tina Pedersen 

 

ÆRET VÆRE DERES MINDE  

  

Bestyrelsens og aktivitetsudvalgets medlemmer er nævnt på bagsiden af SeniorNyt og kan også 

findes på Seniorforeningens hjemmeside, under seniorklubben København.  

  

Bestyrelsen har i 2018 holdt tre bestyrelsesmøder. Referat af årets møder er lagt på 

Seniorforeningens hjemmeside under seniorklubben.    

  

Aktivitetsudvalget har ligeledes holdt tre møder i 2018.  

  

Formanden og kassereren er som regel med til møderne i udvalget, idet der kan være økonomiske 

spørgsmål i forbindelse med planlægningen af en aktivitet, men som sådan har de ikke indflydelse 

på selve mødet.  

 

Den 23. februar kunne klubben fejre 25 års jubilæum. Det blev markeret på dagen med et 

aftenarrangement med musikledsagelse. Opbakningen var lidt skuffende, idet kun 62 ønskede at 

deltage. De fik til gengæld en dejlig aften. 

 

Seniorklubbens ordinære generalforsamling fandt sted den 7. marts, her deltog 55 medlemmer. 

 

Bestyrelsens sidste arrangement i 2018 var den 28. november, hvor den traditionelle julefrokost 

blev afviklet med 63 deltagere.  

 

Disse tre arrangementer fandt alle sted på skattecentret i Høje Taastrup. Specielt i forbindelse med 

julefrokosten var der oprindelig flere tilmeldte end de nævnte 63, men nogle meldte efterfølgende 

afbud med transporttiden som begrundelse. 

 



Bestyrelsen har - som konsekvens heraf – valgt at afvikle 2019 generalforsamlingen på 

Sluseholmen, uanset det ikke er i overensstemmelse med den på sidste generalforsamling 

godkendte tilkendegivelse, at »Seniorklubbens generalforsamling afvikles i Høje Taastrup indtil anden 

mulighed viser sig«. 
  

Grundet jubilæumsfesten begrænsede aktivitetsudvalget antallet af arrangementer til følgende tre:  

  

. Den 16. maj 2018 var klubben værter for det årlige fællesarrangement med Seniorklubben 

Nordsjælland. Det var en guidet rundtur i Dragørs gamle bydel, som blev fulgt op med frokost 

på Dragør Fort. 

 

 Deltagertallet inkl. Nordsjælland var 63. 

  

. Den 18. september 2018 var der rundvisning på Vestre Kirkegård, her deltog 44, medens 42 

deltog i den efterfølgende frokost på Restaurant Bjælkehuset.   

 

. Udvalgets sidste arrangement fandt sted den 6. november 2018 med en rundvisning på 

TV2/Lorry; arrangementet var begrænset til 25 deltagere, som foruden en interessant 

rundvisning også blev beværtet med kaffe og kager. 

 

Alle arrangementer har således haft pæn deltagelse af klubbens medlemmer og tak for det. 

 

Kommende arrangementer kan der læses om i SeniorNyt. Alle klubbens arrangementer optages i 

SeniorNyt.  

  

Seniorsammenkomsten i Skatteforvaltningen onsdag den 31. oktober 2018 havde et pænt 

fremmøde af seniorer, både i Høje Taastrup og på Sluseholmen. 

 

Jeg vil benytte lejligheden til at sige tak til vores frivillige pensionister, der tog aktiv del i 

afviklingen af Seniorsammenkomsten. 

 

Seniorforeningens årlige bestyrelses- og klubformandskonference blev afholdt den 7. og 8. 

november 2018 på Comwell Hotel Aarhus. 

 

Formanden deltog ikke denne gang af personlige årsager, og i stedet varetog næstformanden John 

Nowa Hansen klubbens interesser. Ifølge John var det en god konference. Referat af konferencen 

findes på Seniorforeningens hjemmeside. 

 

I 2019 er det Seniorklubben Odense der skal stå for arrangementet. 

 

Apropos Odense, så afholder Seniorforeningen den ordinære generalforsamling i Odense den 4. 

april 2019.  

 

Interessegrupperne er ikke en del af Seniorklubben, men arbejder selvstændig med ekstra tilbud 

til medlemmerne. Uanset deres selvstændighed skal følgende dog nævnes: 

 

Kortspilsgruppen har i efteråret holdt flyttedag og mødes nu under private former i Kastrup, hvor 

der mageligt er plads til flere deltagere – så kom ud af busken!  

 

Fiskegruppen i TSI-regi har afholdt fisketure med et pænt besøg af klubbens medlemmer; nye 

deltagere kan rette henvendelse til gruppens nye formand med henblik på medlemsskab af TSI.  

 

De nævnte ændringer fremgår af bagsiden af SeniorNyt. 

 

Der er plads til flere interessegrupper, så meld jer gerne. Er der behov for hjælp i forbindelse med 

lokaler eller lignende, prøver bestyrelsen at hjælpe så godt vi kan.  



I forbindelse med klubbens møder og andre arrangementer vil vi gerne på medlemmernes og 

klubbens vegne takke Skattecenter Høje Taastrup for velvilje og hjælp i løbet af perioden. 

 

Som formand vil jeg gerne takke for et godt samarbejde med den øvrige bestyrelse, revisorerne og 

alle andre medlemmer, der har hjulpet os i forbindelse med klubbens arbejde. 

 

Det var bestyrelsens beretning for 2018. 

 

Tak 

 

Jeg overlader hermed ordet til dirigenten. 

 

 

 


